
1 

     ZARZĄDZENIE  Nr 72/2012 
Wójta Gminy Chorkówka 

z dnia 23 października 2012 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) oraz  § 8 litera a ,b,c i d  uchwały budżetowej  Nr XVII/93/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu  gminy na 2012 rok. 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się następujące zmiany  w planach wydatków budżetowych:                               

                                                                                                                                   Zwiększenia            Zmniejszenia 

758  Różne rozliczenia  126 503,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  126 503,00 

  -wydatki bieżące  126 503,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych  126 503,00 

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją ich 

             statutowych  zadań /rezerwa celowa na podwyżki 

             i pochodne pracowników oświaty/ 

  

 

126 503,00 

801  Oświata i wychowanie 125 989,00 300,00 

 80101 Szkoły podstawowe 74 538,00 100,00 

  -wydatki bieżące 74 538,00 100,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 74 538,00 100,00 

              w tym:   

              wynagrodzenia i składki od nich 

             naliczone 

 

74 538,00 

 

100,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 240,00  

  -wydatki bieżące   

  w tym: 6 240,00  

  wydatki jednostek budżetowych 6 240,00  

              w tym:   

              wynagrodzenia i składki od nich 

             naliczone 

 

6 240,00 
 

 80104 Przedszkola 9 316,00 200,00 

  -wydatki bieżące 9 316,00 200,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 9 316,00 200,00 

              w tym:   

              wynagrodzenia i składki od nich 

             naliczone 

            wydatki związane z realizacją ich 

             statutowych  zadań 

 

9 116,00 

 

200,00 

 

 

 

200,00 

 80110 Gimnazja 35 895,00  

  -wydatki bieżące 35 895,00  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 35 895,00  

              w tym:   

               wydatki związane z realizacją ich 

             statutowych  zadań 

 

35 895,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 814,00  

 85401 Świetlice szkolne 678,00  

  -wydatki bieżące 678,00  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 678,00  

              w tym:   



2 

              wynagrodzenia i składki od nich 

             naliczone 

 

678,00 

 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 136,00  

  -wydatki bieżące 136,00  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 136,00  

              w tym:   

              wynagrodzenia i składki od nich 

             naliczone 

 

136,00 

 

  Razem: 126 803,00 126 803,00 

 

2.Szczegółowy podział wydatków określa tabela Nr 1   

    Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia    
758    126 503,00    

 75818   126 503,00    
  4810  126 503,00    

801   125 989,00 300,00    
 80101  74 538,00 100,00    
  4010 62 235,00 100,00    
  4110 10 778,00     
  4120 1 525,00     
 80103  6 240,00     
  4010 5 215,00     
  4110 897,00     
  4120 128,00     
 80104  9 316,00 200,00    
  4010 7 626,00     
  4110 1 304,00     
  4120 186,00     
  4210  200,00    
  4300 200,00     
 80110  35 895,00     
  4010 30 010,00     
  4110 5 150,00     
  4120 735,00     

854   814,00     
 85401  678,00     
  4010 567,00     
  4110 97,00     
  4120 14,00     
 85417  136,00     
  4010 114,00     
  4110 19,00     
  4120 3,00     

 

3.Zmiany  planu  wydatków  w jednostkach  budżetowych przedstawia tabela Nr 2 

Tabela Nr 2 

 Dział Rozdział Razem 

plan 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

jednostek 

budżeto- 

wych 

Wynagro-

dzenia i 

składki  od 

nich 

naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na  rzecz 

osób fizycz- 

nych 

Wydatki  

na 

programy. 

finans . 

z udz. 

środ. o 

których 

mowa w 

art. 5 ust 1 

pkt    2 i 3 

Obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe 

 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym: 

Wydatki na 

progr. finans. 

z udz. środ. o 

których 

mowa w art. 

5 ust1pkt 2 i 

3 

1 2 

 

 

3 4 

(5+13) 

 

5 

(6+9+10+ 

11+ 12) 

6 

(7+8) 

7 

 

 

8 9 10 11 12 13 14 

Urząd Gminy 758 

801 

75818 

80101 

 

80104 

 

-126 503,00 

-100,00 

100,00 

-200,00 

200,00 

-126 503,00 

-100,00 

100,00 

-200,00 

200,00 

-126 503,00 

-100,00 

100,00 

-200,00 

200,00 

 

-100,00 

100,00 

 

-126 503,00 

 

 

-200,00 

200,00 

      

Z S i P  801 80101 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00        



3 

 Dział Rozdział Razem 

plan 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

jednostek 

budżeto- 

wych 

Wynagro-

dzenia i 

składki  od 

nich 

naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na  rzecz 

osób fizycz- 

nych 

Wydatki  

na 

programy. 

finans . 

z udz. 

środ. o 

których 

mowa w 

art. 5 ust 1 

pkt    2 i 3 

Obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe 

 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym: 

Wydatki na 

progr. finans. 

z udz. środ. o 

których 

mowa w art. 

5 ust1pkt 2 i 

3 

1 2 

 

 

3 4 

(5+13) 

 

5 

(6+9+10+ 

11+ 12) 

6 

(7+8) 

7 

 

 

8 9 10 11 12 13 14 

 w  Bóbrce                   

854 

80103 

85417 

273,00 

136,00 

273,00 

136,00 

273,00 

136,00 

273,00 

136,00 

ZS 

 w Chorkówce 

801 80101 

80104 
8 488,00 

2 556,00 

8 488,00 

2 556,00 

8 488,00 

2 556,00 

8 488,00 

2 556,00 

       

SP  

 w Draganowej 

801 80101 5 374,00 5 374,00 5 374,00 5 374,00        

SP   

w Faliszówce 

801 80101 

80103 
6 019,00 

691,00 

6 019,00 

691,00 

6 019,00 

691,00 

6 019,00 

691,00 

       

SP   

w Kobylanach 

801 80101 

80103 
6 229,00 

477,00 

6 229,00 

477,00 

6 229,00 

477,00 

6 229,00 

477,00 

       

Z S P  

 w  Kopytowej 

801 80101 

80103 

80110 

8 322,00 

1 419,00 

3 547,00 

8 322,00 

1 419,00 

3 547,00 

8 322,00 

1 419,00 

3 547,00 

8 322,00 

1 419,00 

3 547,00 

       

S P 

 w Leśniówce 
801 80101 

80103 
2 381,00 

400,00 

2 381,00 

400,00 

2 381,00 

400,00 

2 381,00 

400,00 

       

Z S 

 w Świerzowej 

801 80101 

80104 

80103 

9 545,00 

2 349,00 

1 180,00 

9 545,00 

2 349,00 

1 180,00 

9 545,00 

2 349,00 

1 180,00 

9 545,00 

2 349,00 

1 180,00 

       

 S P  w 

Szczepańcowej 

801 80101 

80103 
7 083,00 

698,00 

7 083,00 

698,00 

7 083,00 

698,00 

7 083,00 

698,00 

       

SP   w Zręcinie 801 80101 

80103 
10 888,00 

472,00 

10 888,00 

472,00 

10 888,00 

472,00 

10 888,00 

472,00 

       

S P   

w  Żeglcach 

801 80101 

80103 
4 859,00 

630,00 

4 859,00 

630,00 

4 859,00 

630,00 

4 859,00 

630,00 

       

Gimnazjum 

 w Zręcinie 

801 

854 
80110 

85401 

17 940,00 

678,00 

17 940,00 

678,00 

17 940,00 

678,00 

17 940,00 

678,00 

       

Gimnazjum 

 w Świerzowej 

801 80110 14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00        

Samorz. 
Przedszkole 

w Zręcinie 

801 80104 4 211,00 4 211,00 4 211,00 4 211,00        

Razem:   0 0 0 126 503,00 -126 503,00 0 0 0 0 0 0 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy 

Andrzej  Koniecki 

           


